

法人単位事業活動計算書

(自)令和 3年 4月 1日(至)令和 4年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	3,879,000	3,960,900	81,900
	寄附金収益	2,704,407	2,150,318	554,089
	経常経費補助金収益	54,059,219	47,413,406	6,645,813
	受託金収益	56,540,972	58,871,508	2,330,536
	事業収益	568,950	558,750	10,200
	介護保険事業収益	36,040,879		36,040,879
	就労支援事業収益	5,254,693	5,275,442	20,749
	障害福祉サービス等事業収益	47,089,890	36,060,660	11,029,230
		50,600		50,600
	サービス活動収益計(1)	206,188,610	154,290,984	51,897,626
	費用			
	人件費	131,895,812	81,503,765	50,392,047
	事業費	67,194,171	72,771,206	5,577,035
事務費	7,856,877	6,216,535	1,640,342	
共同募金配分金事業費	5,311,902	5,440,748	128,846	
緊急配分金費用		7,550,000	7,550,000	
助成金費用	1,104,325	1,107,200	2,875	
基金組入額	680	2,464	1,784	
減価償却費	3,147,411	2,755,518	391,893	
国庫補助金等特別積立金取崩額	1,484,599	1,310,996	173,603	
サービス活動費用計(2)	215,026,579	176,036,440	38,990,139	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	8,837,969	21,745,456	12,907,487	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	1,544	6,891	5,347
	その他のサービス活動外収益	286,460	578,937	292,477
	サービス活動外収益計(4)	288,004	585,828	297,824
費用				
サービス活動外費用計(5)				
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	288,004	585,828	297,824	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	8,549,965	21,159,628	12,609,663	
特別増減の部	収益			
	特別収益計(8)	0	0	0
	費用			
	国庫補助金等特別積立金積立額	393,030	1,046,480	653,450
特別費用計(9)	393,030	1,046,480	653,450	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	393,030	1,046,480	653,450	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	8,942,995	22,206,108	13,263,113	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	17,926,906	25,285,012	7,358,106
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	8,983,911	3,078,904	5,905,007
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)		7,631,730	7,631,730
	その他の積立金取崩額(16)	10,218,660	8,220,515	1,998,145
	その他の積立金積立額(17)	800	1,004,243	1,003,443
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	19,201,771	17,926,906	1,274,865